INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DE GUANAJUATO.

ORDEN DEL DÍA

1 Lista de asistencia y declaración de quórum;	
2 Aprobación en su caso del orden del día;	
3 Se da cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Informa Pública para el Estado de Guanajuato, de los proyectos de resolución relativos Recursos de Revocación, identificados con los números de expedientes, 2 RRI y sus acumulados 275/13-RRI y 278/13-RRI, 283/13-RRI, 286/13-RRI y RRE, así como el relativo al Recurso de Queja, identificado con el núme expediente 001/13-RQ, en los que resultó ponente el Consejero Presidado Mario Alberto Morales Reynoso, para efecto de que el Colegia propuncie en el marco de su competencia y atribuciones legales:	a los 74/13- 05/14- ro de dente, do se

- 6.- Lectura, aprobación y firma del acta de la presente sesión. - - - - - - - - -

DESAHOGO ORDEN DEL DÍA

ARA C

- 3.- Se dio cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, de los proyectos de resolución relativos a los Recursos de Revocación, identificados con los números de expedientes, 27413. RRI y sus acumulados 275/13-RRI y 278/13-RRI, 283/13-RRI, 286/13-RRI y 05/14-RRE, así como el Recurso de Queja, identificado con el número de expediente 001/13-RQ, en los que resultó ponente el Consejero Presidente, Licenciado Mario Alberto Morales Reynoso, para efecto de que el Colegiado se pronuncie en el mario de Acceso a lo su competencia y atribuciones legales; puestos a consideración de los Consejeroson Publica presentes, los proyectos de resolución de cuenta, se manifestó lo siguiente: Se apruebanajuato por unanimidad de votos de los Consejeros presentes, los proyectos de resolución de cuenta, instruyendo a la Secretaria General de Acuerdos, para que lleve a cabo el trámite correspondiente a la notificación.
- 4.- Se dio cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, de los proyectos de resolución relativos a los Recursos de Revocación, identificados con los números de expedientes, 12/14-RRI, 18/14-RRI, 24/14-RRI, 27/14-RRI y 33/14-RRI, en los que resultó ponente la Consejera General, M. del Pilar Muñoz Hernández, para efecto de que el Colegiado se pronuncie en el marco de su competencia y atribuciones legales; puestos a consideración de los Consejeros presentes, los proyectos de resolución de cuenta, se manifestó lo siguiente: Se aprueban por unanimidad de votos de los Consejeros presentes, los proyectos de resolución de cuenta, instruyendo a la Secretaria General de Acuerdos, para que lleve a cabo el trámite correspondiente a la notificación.
- 5.- Se dio cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, de los proyectos de resolución relativos a los Recursos de Revocación, identificados con los números de expedientes, 206/13-RRI y sus acumulados 207/13-RRI y 230/13-RRI, 252/13-RRI, 279/13-RRI, 288/13-RRI, 16/14-RRI y 40/14-RRI, en los que resultó ponente el Consejero General, Licenciado Juan José Sierra Rea,, para efecto de que el Colegiado se pronuncie en el marco de su competencia y atribuciones legales; puestos a consideración de los Consejeros presentes, los proyectos de resolución de cuenta, se manifestó lo siguiente: Se aprueban por unanimidad de votos de los Consejeros presentes, los proyectos de resolución de cuenta, instruyendo a la Secretaria General de Acuerdos, para que lleve a cabo el trámite correspondiente a la notificación.

LICENCIADO MARIO ALBERTO MORALES REYNOSO
PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA
INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

M. DEL PILAR MUÑOZ HERNÁNDEZ CONSEJERA GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO. CONSEJERO GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN de Acceso a la PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

Guanajuato

Consejo General

LICENCIADO NEMESIO TAMAYO YEBRA
SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA
INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.